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Uczniowie klasy czwartek Technikum nr 4 w Cieszynie wykazali się wielką pomysłowością i zdobyli pierwsze miejsce
w ogólnopolskim konkursie „Gdybym miał fundusze...”.

Zadaniem uczestników biorących udział w konkursie „Fundusze unijne okiem młodzieży europejskiej”
organizowanego przez Towarzystwo Amicus i Ministerstwo Rozwoju Regionalnego było opracowanie projektu
dowolnego przedsięwzięcia, które mogłoby zostać współfinansowane ze środków unijnych. Uczniowie cieszyńskiej
„budowlanki” postawili na własny rozwój i sporządzili projekt - „W zdrowym ciele, zdrowy umysł”, dzięki któremu
wyjadą na niezapomniane wakacje na Wyspy Kanaryjskie.

- Głównym celem naszego projektu jest rozwój kompetencji kluczowych uczniów naszej szkoły z zakresu
języków obcych, przedmiotów zawodowych, nauk humanistycznych ( takich jak historia i edukacja
regionalna) przy równoczesnym podnoszeniu sprawności fizycznej oraz poznawanie walorów turystyczno-
krajobrazowych Śląska Cieszyńskiego, pogłębianie wiedzy na temat historii regionu. Projekt będzie
realizowany w województwie Śląskim, w Trójmieście, w Krakowie, w Zakopanem oraz na Słowacji. Projekt
polega na organizowaniu różnych kursów naukowych związanych z budownictwem i architektura (m.in.
kurs projektowania architektonicznego w programie AutoCAD czy tez kurs obsługi programu do
kosztorysowania Norma PRO) oraz organizowanie obozów sportowo-naukowych – napisali w uzasadnieniu
celów sporządzonego projektu uczniowie. Autorami nagrodzonego projektu są uczniowie czwartej klasy technikum
- Piotr Bujok, Dawid Dynak, Dawid Jankowski, Błażej Kasztura, Mateusz Nowak, którzy swoją pracę konkursową
przygotowywali pod czujnym okiem swojego opiekuna Adama Wojaczka. Wręczenie nagród odbyło się w siedzibie
Ministerstwa Rozwoju Regionalnego w Warszawie. Podczas gali wręczenie nagród zwrócono uwagę na rzetelność
przygotowanego projektu oraz na fakt, iż jego autorami są osoby, które nie miały zbyt dużej styczności z
problematyką funduszy unijnych, gdyż kształcą się aby uzyskać tytuł...technika budownictwa.
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